

گیشه

تحول دنیای ملی و کار با سکوک

با توجه به لزوم ورود بانک ملی ایران به زنجیره های اقتصادی جدید و حرکت به سمت هوشمندسازی، سامانه سکوک می تواند با متنوع کردن مدل های کسب و کار، به عنوان ابزاری کارآمد برای این بخش عمل کند.

این بانک با راه اندازی سامانه سکوک (سامانه کشوری کسب و کار به کسب و کار) فرصتی را فراهم کرده است تا کسب و کارها بتوانند بدون واسطه و بر اساس مدل تجارت در تجارت (B۲B) فعالیت کنند.

این سامانه که با حمایت بانک ملی ایران راه اندازی شده، استقبال خوبی را نیز از سوی فعالان اقتصادی شاهدست و از اسفندماه سال گذشته رونمایی در رویداد «ملی شو ۲» تا تیرماه سال جاری، شش هزار و ۴۵۰ صاحب کسب و کار را در خود جای داده است.

پرداخت سود شهرسازی و خانه سازی باغمیسه

بانک صادرات ایران طی اطلاعیه‌ای از تمامی سهامداران حقیقی شرکت «شهرسازی و خانه‌سازی باغمیسه» با نماد «بناغ» خواست تا از روز یک‌شنبه ۲۰ مردادماه سال ۹۸ به مدت یکسال جهت دریافت سود سهام خالص مالی منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷ به شعب بانک صادرات ایران در سراسر کشور مراجعه کنند.

در این اطلاعیه از سهامداران حقیقی این شرکت خواسته شده با مراجعه حضوری به شعب بانک صادرات ایران نسبت به دریافت

تقدی یا واریز آن به حساب‌های سپهری خود اقدام کنند.

در این اطلاعیه همچنین پرداخت سود سهام به نماینده قانونی سهامدار فقط به ارائه و کالت‌نامه رسمی معتبر منوط شده است.

پرداخت سود سهام‌داران حقیقی بیمه کوثر

سود سهام‌داران حقیقی شرکت بیمه کوثر از پانزدهم مرداد ماه در شعب بانک صادرات سراسر کشور پرداخت شد.

نوید خاندوزی از ویرایز سود سهام به شماره حساب اعلامی سهام‌دارانی که در موعد مقرر موفق به دریافت سود سهام بیمه کوثر نشده‌اند خبر داد و تصریح کرد: برخی از سهام‌داران با مراجعه به شعب و نیز ارایه کدملی و کدپوس، سود سهام خود را دریافت کردند. وی اشاره کرد در آخرین مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام این شرکت، برای هر سهم ۲۰۰ریال سود مصوب شد.

تأمین مالی مهم‌ترین زنجیره تولید مسکن

فاضلیان با بیان اینکه مهم‌ترین گلوگاه زنجیره تولید مسکن در شرایط فعلی تأمین مالی است، گفت: نیاز به نهضت و جریان سازماندهی شده تولید مسکن در کشور داریم. محسن فاضلیان مدیر عامل شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن با تاکید بر اهمیت «تأمین مالی» در اجرای پروژه‌های ساختمانی اظهار داشت: در ترازوی و اشتراک با شرایط اقتصادی کشور و حجم نقدینگی انباشته که اقتصادمادروز تجربه می کند، تولید مسکن یکی از بحث های اصلی بوده است که هم مدنظر مقامات عالی دولت و هم سیاست گذاران تولید مسکن بوده است. وی تاکید کرد تأمین مالی، انتخاب پیمانکاران، تسهیل تأمین نهاده های ساخت مسکن، تهیه بانک اطلاعات متقاضیان و شناسایی زمین زنجیره را کان تولید مسکن را تشکیل می دهند.

افتتاح شعبه ریالی و ارزی بانک تجارت

شعبه ریالی و واحدا ارزی آصف همزمان با فرار رسیدن عیاددهه ولایت در مراسمی با حضور دولت آبادی مدیر عامل بانک تجارت در منطقه زعفرانیه تهران افتتاح شد.

در این مراسم رضا دولت آبادی مدیر عامل این بانک گفت: معنای بهینه سازی فقط کاهش تعداد شعب نیست بلکه افتتاح شعب در مکان های با ظرفیت همچون محل استقرار شعبه آصف در برنام کار ی بانک تجارت در تهران و سایر استانها قرار دارد. وی هدف بانک از افتتاح این شعبه را ارائه تمامی خدمات بانکی مورد نیاز مشتریان ارزنده منطقه در حوزه ارز و ریال، بیمه و … عنوان کرد. شعبه VIP واحدا ارزی آصف به نلسانی خیابان مقدس اردبیلی آماده ارائه انواع خدمات ریالی و ارزی به هموطنان است.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات؛

بررسی چالش های مالی واحدهای تولیدی در بازدیدها

کارخانه چای دیش نیز در این خصوص با مدیر عامل بانک توسعه صادرات برای دریافت تسهیلات به منظور رفع نیاز تأمین سرمایه در گردش مذاکره کرد. رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران به این واحد تولیدی پیشنهاد کرد: به جای بهره مندی صرف از تسهیلات بانک توسعه صادرات، استفاده از بسته خدمات این بانک را در برنامه های آتی خود بگنجانند. چای دیش با هدف تأمین محصولات متفاوت و با کیفیت در دهه ۴۰ پایه عرصه صنعت چای کشور گذاشت. مطابق با هدف گذاری های انجام شده این نگاه تولیدی برای حضور در بازار های جهانی چای توانسته است با تولید انواع محصولات بر اساس استانداردهای روز دنیا بر پایه آخرین تکنولوژی دانش و مهارت، قابلیت رقابت برای عرضه محصولات چای دیش در بازار های بین المللی و اروپایی را فراهم کند. بر اساس ارزیابی های انجام شده از سوی نهادهای مرجع مرتبط با صنعت چای، امروز چای دیش به یکی از برندهای مطرح و معتبر بین المللی در صنعت چای تبدیل شده و محصولات آن به کشورهای چون ژاپن و عراق صادر می شود.



گروه بانک و بیمه: تعامل نزدیک با جامعه تولیدکنندگان صادرات محور، شنیدن مشکلات و گفتگو برای رفع موانع و چالش های مالی واحدهای تولیدی – صادراتی کشور هدف اصلی برنامه بازدیدهای دوره ای مدیر عامل بانک توسعه صادرات است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری اگزیم نیوز، در ادامه برنامه بازدید از واحدهای تولیدی و صادرات محور، دکتر علی صالح آبادی به همراه جمعی از مدیران ارشدیان بانک، هفته گذشته از کارخانه چای دیش در اشتهارد بازدید کرد.

تعامل نزدیک با جامعه تولیدکنندگان صادرات محور، شنیدن مشکلات و گفتگو برای رفع موانع و چالش های مالی واحدهای تولیدی صادراتی کشور، هدف اصلی این بازدیدهاست؛ صالح آبادی در این برنامه در خصوص راهبردهای عملی و تازه برای ارتقا همکاری های این کارخانه با بانک توسعه صادرات با مدیران ارشد این واحد تولیدی بحث و گفتگو کرد.

به گزارش خبرنگار اگزیم نیوز از آنجاییکه به دنبال جهش نرخ ارز، نیاز به سرمایه در گردش واحدهای تولیدی افزایش یافته،

همکاران اظهار داشت: بار عایت الزمات حاکمیت شرکتی و تشکیل کمیته های ذریبط می توان در دستیابی به اهداف بانک بیش از پیش توفیق داشته باشیم.

دکتر مهری ضمن آسیب شناسی فعالیت‌های مرتبط با مدیریت ریسک ، بیان داشت دقت نظر در پذیرش و ارزیابی طرح ها سبب بازگشت سرمایه بانک پس از اخذ تسهیلات می شود. وی افزود اگر

در ابتدا توان مالی و اهلیت و صلاحیت مشتری به درستی سنجیده شود، از افزایش حجم مطالبات معوق و مشکوک الوصول بانک تا حد زیادی کاسته می شود. مدیر عامل بانک صنعت و معدن تصریح

دکتر مهری مدیر عامل بانک صنعت و معدن تاکید کرد: مهم‌ترین اصل در بررسی طرح های تسهیلاتی شناسایی اهلیت و صلاحیت متقاضیان بوده و لازم است پیش از بررسی گزارش توجیهی طرح ها توان مالی، سطح دانش، تجربه و صداقت متقاضی در ارائه مدارک و همچنین دسترسی به شبکه تأمین و توزیع ملاک عمل قرار گیرد.

حسین مهری رییس هیات مدیره و مدیر عامل این بانک در کارگاه بررسی مدیریت ریسک اعتباری که در ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد، سخن می گفت ضمن تبریک عید سعید قربان بر تمام

اولویت ارائه تسهیلات در نظر داشتن اهلیت و صلاحیت مشتریان است

با دقت هر چه سریعتر مشکلات موجود را رفع کنیم و در بحث کنترل داخلی نیز پیش از پیش جدی باشیم. حسین عسکری عضو هیات مدیره بانک نیز بیان داشت: طی سالهای گذشته سیر صعودی مطالبات معوق چالش جدیدی در بانکها ایجاد کرده است به گونه ای که امروزه سلامت بانکهای کشور در معرض خطر قرار گرفته است. وی همچنین در خصوص پرداخت تسهیلات اشاره کرد در گام اول اعتبار سنجی مناسب انجام شود و با در نظر داشتن اهلیت و صلاحیت مشتری را شناسایی کنیم و نظارت کافی در زمان اعطای تسهیلات را مدنظر قرار دهیم.

کرد: به منظور انتقال دانش کارشناسی و تجارب در خصوص نحوه وصول مطالبات باید به آموزش کارکنان توجه ویژه ای داشته باشیم . دکتر مهری همچنین استاندارد سازی امور، وحدت رویه و عدم بر خورد سلیقه ای را لازمه عملکرد مؤثر مدیران شعب برشمرد و افزود: لازم است با آموزش و توانمندسازی کارشناسان مستقر در شعب آمادگی خود را جهت ارائه مشاوره های تخصصی به مشتریان ارتقاء دهیم و کنترل و نظارت بیشتری داشته باشیم. در ادامه حسین مهری در جمع مدیران و سرپرستان شعب تصریح کرد: می بایست با کمک یکدیگر و بر عایت اصول سلامت، صداقت و سرعت همراه

میزبانی گیلان در چهار رشته ورزشی المپیاد استعدادهای برتر

ورزش و جوانان، میزبانی رشته‌های ورزشی هندبال ساحلی، شطرنج و اسکواش دومین المپیاد استعدای برتر کشور در بخش پسران به گیلان سپردند. مدیر هم‌رشته‌های ورزشی هندبال ساحلی شطرنج و اسکواش دومین المپیاد استعدای برتر کشور در بخش پسران به گیلان سپردند. مدیر هم‌رشته‌های ورزشی هندبال ساحلی شطرنج و اسکواش دومین المپیاد استعدای برتر کشور در بخش دختران شد. این دوره از ورزش و جوانان، میزبانی رشته‌های ورزشی هندبال ساحلی شطرنج و اسکواش دومین المپیاد استعدای برتر کشور در بخش پسران به گیلان سپردند. مدیر هم‌رشته‌های ورزشی هندبال ساحلی شطرنج و اسکواش دومین المپیاد استعدای برتر کشور در بخش دختران شد. این دوره از



تجارت – استان گیلان: مدیر کل ورزش و جوانان گیلان گفت: میزبانی چهار رشته از دومین المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور به گیلان سپرده شد. مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان روز یکشنبه در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار یاناطهار داشت تا توجه به هماهنگی های انجام شده و تصمیم وزارت

شهردار اراک خبر داد:

بودجه ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری اراک



تجارت – استان مرکزی: شهردار اراک از بودجه ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری اراک خبر داد و گفت: ۶۰ درصد از سرعت گیرهای غیرمجاز جمع آوری شد. محمد کریم شفیعی بانشار به بودجه شهرداری ها و اینکه در ۴ ماهه نخست امسال چه مقدار از بودجه پیشنهادی شورار شهرداری محقق کرده است و میزان درآمذایی به غیر از فروش املاک و ارزش افزوده در شهرداری چقدر بوده، افزود: بودجه مصوب شهرداری امسال، ۵۰۰ میلیارد تومان بوده، درآمدی که برپایه بودجه مصوب شورای ایجاد شده، ۹۰ درصد است و واقع روی تمام آیت‌هایی که آیت‌های درآمذی است (عوارض صدور پروانه، عوارض خودرو، عوارض ۳ درصد ارزش افزوده و تمام عوارض های مصوب شوروا) کار می کنیم. شهردار اراک تصریح کرد: بنابراین درآمذی شهرداری بر اساس درآمدهایی بوده که در سرفصل بودجه سال ۹۸ است، در این راستا با مراجعه به سامانه عیان می توانید بودجه و ردیفهای درآمذی که تک تک آنها برای شهرداری قانون است را مشاهده کنید. شفیعی در پاسخ به این سوال که به گفته شهردار انتصابات شهرداری بسته شده، اما آنچه که شاهد هستیم به کارگیری افراد سمت‌های مدیریت به عنوان سرپرست و نه مدیریت است و اینکه آیا انتصابات اخیر با استعلام از مراجع انجام می شود یا خیر بیان کرد: در بحث انتصابات به طور قطع تأیید مراجع لازم است، دو نوع شغل حساس و بیمه حساس و غیرحساس داریم که شغل حساس شامل

تحقق دو هزار و ۳۰۰ مورد خدمات جانبی چاه های نفت و گاز به شرکت های نفتی

تجارت – استان خوزستان: معاون مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران در امور فنی و مهندسی از تحقق دو هزار و ۳۰۰ مورد خدمات جانبی چاه های نفت و گاز در چهار ماه نخست امسال به شرکت های نفتی در مناطق خشکی و دریایی کشور خبر داد. مهندس مهران مکوندی در توضیح بیشتر در این باره اظهار کرد: این خدمات از سوی دو مدیریت خدمات فنی و خدمات ویژه حفاری حسب درخواست شرکت های متقاضی و مدیریت های عملیات حفاری ارایه شد. وی با اشاره به تنوع خدمات یکپارچه حفاری که بیش از ۲۰ عملیات با تعاریف تخصصی خاص است، افزود: انجام ۹ هزار و ۴۹۴ متر حفاری جهت دار و افقی و ۱۷۷ متر مغزه گیری بر روی ۲۰۰ حفاره از جمله خدمات ارایه شده در حفاری چاه

های نفت و گاز در این مدت است. مکوندی گفت: ارا به ۱۴۵ عملیات نمودارگیری سطحی، ۱۶۳ عملیات نمودارگیری درون چاهی و ۱۲۱ عملیات چاه پیمایی از دیگر خدمات فنی و تخصصی مدیریت خدمات ویژه حفاری در چهار ماه نخست سال جاری به شمار می آید. معاون مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران در امور فنی و مهندسی اظهار کرد: در حوزه مدیریت خدمات فنی حفاری انجام ۳۷ مورد اسید کاری گسترده و ویژه، ۴۴۳ مورد سیمانکاری چاه ها، ۷۶۷ مورد تزریق پذیری، ۱۱۴ مورد عملیات لوله مغزی سیار، ۹۷ مورد آزمایش چاه با ساق مته، ۲۱ مورد نصب آویزه، ۳۶ مورد آزمایش بهره دهی چاه و ۱۹۰ مورد لوله گذاری چاه با موفقیت صورت پذیرفت.



های مختلف سیاسی – اجتماعی پیشاز هستند. مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری سیستان و بلوچستان افزود این جامعه آماری ارزش عظیم در خط مقدم روستاها و پیشانی زنان را در جامعه سنتی استان نشان می دهد که خود گویای اعتماد ویژه ای است که مردم به مدیریت زنان دارند.

شهرستلک

پرسشگری خبرنگار ابزار کاهش ناهنجاری های اجتماعی است

تجارت – استان ایلام – فرمانده نیروی انتظامی ایلام گفت:

بخشی از امنیت، آرامش و همبستگی مثال زدنی استان مرزی ایلام مر حرون هوشناری و اطلاع رسانی های به موقع، صریح و شفاف جامعه رسانه ای استان و همکاری آنها با نیروی انتظامی است.

سردار نورعلی یاری در دیدار با اصحاب رسانه استان ایلام به مناسبت روز خبرنگار اظهار داشت: در سیل فروردین ماه امسال رسانه ها دو شادوش سایر ارگان ها در مخابره لحظه به لحظه سیل با اطلاع رسانی های جامع و به موقع خود توانستند یار و همراه دستگاه های درگیر با این واقعه باشند.

وی افزود: روح پرسشگر و کنجکاو خبرنگاران و همچنین پایبندی این قشر به فضایل اخلاقی چون تواضع و فروتنی موجب شده که این قشر با هدف پیشرفت و آبادانی جامعه تعاملی سازنده و موثر با مسئولان داشته باشند. یاری یادآور شد: همچنین در صحنه های بین المللی نیز موفقیت های ایران اسلامی توسط خبرنگاران به جامعه جهانی مخابره و ارسال می شود و دنیا از طریق رسانه ها از افتخارات جمهوری اسلامی آگاهی می یابد. وی در ادامه به اهم فعالیت های پلیس استان ایلام در ماه های اخیر اشاره کرد و گفت: ۱۱۳ میلیارد ریال کالای قاچاق و ۲۰۰ کیلو گرم مواد مخدر از سوی نیروی انتظامی استان کشف شده است.

وی اظهار داشت: شناسایی ۵۷۰ نفر سارق و کاهش پنج درصدی سرقت ها، کشف ۱۰۰ درصدی قاتلان در ۱۴ فقره قتل صورت گرفته در استان، کاهش ۱۲ درصدی حوادث رانندگی برون شهری و ۲۷ درصدی تصادفات درون شهری از دیگر عملکردهای پلیس استان برای تأمین امنیت شهروندان است.

وی افزود: کسب رتبه برتر در کاهش تصادفات جاده ای در نوروز امسال، توقیف یک هزار و ۸۰۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف، کسب رتبه اول در حوزه برون سپاری فعالیت ها، احراز مقام دوم در زمینه مبارزه با جعل اسناد و کلاهبرداری از جمله عناوین کسب شده توسط مجموعه نیروی انتظامی استان در ماه های گذشته بوده است.